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 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
M 600 1994

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

8     Zalokar Lucijan Kladivar Celje 1995 1:21,37 1

5     Šakić Josip ASK 1995 1:22,40 2

3     JAMER KRISTIJAN Marsonia 627 1996 1:24,60 3

2     Gizdić Loris Hajduk 1999 1:33,63 4

4     Puljiz Filip Hajduk 1999 1:37,44 5

7     ŠEHIĆ Mirza Sarajevo 1998 1:38,95 6

6     ŠEHIĆ Senad Sarajevo 1999 1:46,99 7

1     Drmić Marko ASK 1991  NN

9     Županc Anej Kladivar Celje 1998 NN

2/65 Stranica 2 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 600

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste
Rezultat

* ručno mjerenje
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

1 1     Kralj Dora KA Tim Karlovac 460 2000 1:52,1 9

1 2     Rojnik Ina Kladivar Celje 1997 1:38,0 1

1 3     Štante Kaja Kladivar Celje 1997 1:40,4 3

1 4     Penić Karla ASK 1999 1:49,7 7

1 5     HELLER HILDA Marsonia 605 1996 1:38,6 2

1 6     FISOVIĆ Aida Sarajevo 1997 1:53,1 10

1 7     Šestanović Ana ASK 1996 1:50,6 8

1 8     Regjo Lara Hajduk 1997 1:45,7 5

1 9     Gizdić Dea Hajduk 1995 1:42,8 4

1 10     Bliznac Karla Hajduk 1999 1:46,4 6

2 1     BOYDEL Hannah Azra Sarajevo 1994 1:41,4 1

2 2     Marasović Ema ASK 1999 1:48,9 4

2 3     Šarić Antonija ASK 2000 1:47,9 2

2 4     Pribudić Katarina ASK 2000 1:53,9 6

2 5     Kovačević Ivana ASK 1998 1:55,3 7

2 6     Pribudić Margareta ASK 2000 2:11,4 8

2 7     HALVADŽIJA Samra Sarajevo 1998 1:48,7 3

2 8     Prlac Filomena Hajduk 2001 1:53,2 5

3/65 Stranica 3 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 600

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste
Rezultat

* ručno mjerenje
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

1 2     Rojnik Ina Kladivar Celje 1997 1:38,0 1 1

1 5     HELLER HILDA Marsonia 605 1996 1:38,6 2 2

1 3     Štante Kaja Kladivar Celje 1997 1:40,4 3 3

2 1     BOYDEL Hannah Azra Sarajevo 1994 1:41,4 1 4

1 9     Gizdić Dea Hajduk 1995 1:42,8 4 5

1 8     Regjo Lara Hajduk 1997 1:45,7 5 6

1 10     Bliznac Karla Hajduk 1999 1:46,4 6 7

2 3     Šarić Antonija ASK 2000 1:47,9 2 8

2 7     HALVADŽIJA Samra Sarajevo 1998 1:48,7 3 9

2 2     Marasović Ema ASK 1999 1:48,9 4 10

1 4     Penić Karla ASK 1999 1:49,7 7 11

1 7     Šestanović Ana ASK 1996 1:50,6 8 12

1 1     Kralj Dora KA Tim Karlovac 460 2000 1:52,1 9 13

1 6     FISOVIĆ Aida Sarajevo 1997 1:53,1 10 14

2 8     Prlac Filomena Hajduk 2001 1:53,2 5 15

2 4     Pribudić Katarina ASK 2000 1:53,9 6 16

2 5     Kovačević Ivana ASK 1998 1:55,3 7 17

2 6     Pribudić Margareta ASK 2000 2:11,4 8 18

SVEUKUPNO POREDAK

4/65 Stranica 4 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 100 2003

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

1 1     BILOKAPIĆ MIA Sv.Ante Knin 2003 16,15 1

1 2     Boban Klara Benkovac 2003 21,09 6

1 3     Bukarica Ika Benkovac 2003 17,79 5

1 4     Bukarica Nensi Benkovac 2003 17,12 3

1 5     Buljat Sarah Benkovac 2003 17,61 4

1 6     CMREČKI BERNARDA Sv.Ante Knin 2003 17,11 2

2 1     ČURČIJA IVONA Sv.Ante Knin 2003 15,90 1

2 2     Ćumurdžić Matea Benkovac 2003 18,20 4

2 3     DORUT NOLA Zadar 2003 18,25 5

2 4     ðapić Marijana Hajduk 2003 18,49 6

2 5     ERCEGOVAC LARA Sv.Ante Knin 2003 17,18 3

2 6     Gašpar Fani Benkovac 2003 16,37 2

3 1     Bilosnić Petra Zadar 2003 17,34 4

3 2     Kulaš Doris Benkovac 2003 16,11 2

3 3     KURTA LANA Zadar 2003 17,44 5

3 4     KURTIN BARBARA Zadar 2003 15,89 1

3 5     Lovrinčević Katarina ASK 2003 16,38 3

3 6     Mlačić Nika ASK 2003 19,42 6

W +0,6

W +0,7

W +0,8

5/65 Stranica 5 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 100 2003

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

4 1     PASTUOVIĆ KARLA Zadar 2003 18,95 4

4 2     Pelivan Ivana ASK 2003 15,33 1

4 3     PETKOVIĆ MATEA Zadar 2003 17,90 3

4 4     PLASTIĆ VERONIKA MK Marjan 5341 2003 NN

4 5     Protić Chiara Hajduk 2003 17,85 2

4 6     Puljić Ivana ASK 2003 21,23 5

5 1     Račić Barbara Samobor 2007 2003 14,73 1

5 2     RADIĆ LUNA MARIA MK Marjan 5340 2003 NN

5 3     Rončević Valerija Benkovac 2003 18,30 4

5 4     Stor Ema ASK 2003 18,25 3

5 5     Šimičić Marija Hajduk 2003 NN

5 6     Štambuk Marina ASK 2003 17,42 2

6 1     Tadić Anñela Benkovac 2003 NN

6 2     Tadić Iva Benkovac 2003 15,23 2

6 3     Treursić Mia ASK 2003 17,43 5

6 4     TROŠELJ KATARINA Zadar 2003 16,13 4

6 5     Vladušić Tea Hajduk 2003 14,24 1

6 6     Vojnović Lea Benkovac 2003 15,56 3

W +0,9

W +1,4

W +1,6

6/65 Stranica 6 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 100 2003

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

6 5     Vladušić Tea Hajduk 2003 14,24 1 1

5 1     Račić Barbara Samobor 2007 2003 14,73 1 2

6 2     Tadić Iva Benkovac 2003 15,23 2 3

4 2     Pelivan Ivana ASK 2003 15,33 1 4

6 6     Vojnović Lea Benkovac 2003 15,56 3 5

3 4     KURTIN BARBARA Zadar 2003 15,89 1 6

2 1     ČURČIJA IVONA Sv.Ante Knin 2003 15,90 1 7

3 2     Kulaš Doris Benkovac 2003 16,11 2 8

6 4     TROŠELJ KATARINA Zadar 2003 16,13 4 9

1 1     BILOKAPIĆ MIA Sv.Ante Knin 2003 16,15 1 10

2 6     Gašpar Fani Benkovac 2003 16,37 2 11

3 5     Lovrinčević Katarina ASK 2003 16,38 3 12

1 6     CMREČKI BERNARDA Sv.Ante Knin 2003 17,11 2 13

1 4     Bukarica Nensi Benkovac 2003 17,12 3 14

2 5     ERCEGOVAC LARA Sv.Ante Knin 2003 17,18 3 15

3 1     Bilosnić Petra Zadar 2003 17,34 4 16

5 6     Štambuk Marina ASK 2003 17,42 2 17

6 3     Treursić Mia ASK 2003 17,43 5 18

3 3     KURTA LANA Zadar 2003 17,44 5 19

SVEUKUPNO POREDAK

7/65 Stranica 7 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 100 2003

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

1 5     Buljat Sarah Benkovac 2003 17,61 4 20

1 3     Bukarica Ika Benkovac 2003 17,79 5 21

4 5     Protić Chiara Hajduk 2003 17,85 2 22

4 3     PETKOVIĆ MATEA Zadar 2003 17,90 3 23

2 2     Ćumurdžić Matea Benkovac 2003 18,20 4 24

2 3     DORUT NOLA Zadar 2003 18,25 5 25

5 4     Stor Ema ASK 2003 18,25 3 26

5 3     Rončević Valerija Benkovac 2003 18,30 4 27

2 4     ðapić Marijana Hajduk 2003 18,49 6 28

4 1     PASTUOVIĆ KARLA Zadar 2003 18,95 4 29

3 6     Mlačić Nika ASK 2003 19,42 6 30

1 2     Boban Klara Benkovac 2003 21,09 6 31

4 6     Puljić Ivana ASK 2003 21,23 5 32

4 4     PLASTIĆ VERONIKA MK Marjan 5341 2003 NN

5 2     RADIĆ LUNA MARIA MK Marjan 5340 2003 NN

5 5     Šimičić Marija Hajduk 2003 NN

6 1     Tadić Anñela Benkovac 2003 NN

8/65 Stranica 8 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
M 100 1996

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

1 2     AVDIĆ Amer Sarajevo 2000 14,16 5

1 3     BRALIĆ EDMOND Zadar 2000 12,52 2

1 4     ČEKO MARKO Sv.Ante Knin 2000 12,58 3

1 5     MANDIĆ Igor Sarajevo 2000 13,82 4

1 6     MIŠKOVIĆ MATE Zadar 2000 12,51 1

2 1     MIŠKOVIĆ IVAN Zadar 2000 12,76 3

2 2     VLAIĆ ANTE Sv.Ante Knin 2000 14,52 6

2 3     DURAKOVIĆ Namik Sarajevo 1999 13,99 5

2 4     KURTOVIĆ Afan Sarajevo 1999 13,82 4

2 5     ŠEHIĆ Hamza Sarajevo 1999 12,33 1

2 6     BOJANIĆ Benjanim Sarajevo 1998 12,52 2

3 1     COTA MIHOVIL Sv.Ante Knin 1998 14,23 3

3 2     FAZLIBAŠIĆ Adnan Sarajevo 1998 13,36 2

3 3     FAZLIĆ Armin Sarajevo 1998 14,75 4

3 4     HORMAN Ajdin Sarajevo 1998 DSQ

3 5     JAPALAK Hamza Sarajevo 1998 13,15 1

W +0,1

W -0,1

W +0,1

9/65 Stranica 9 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
M 100 1996

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

4 1     KAPIĆ Dino Sarajevo 1998 12,98 3

4 2     KNEŽEVIĆ JOSIP PETAR Sv.Ante Knin 1998 13,29 4

4 3     KRALJEVIĆ Marino Sarajevo 1998 12,33 2

4 4     RAHMAN Vedad Sarajevo 1998 12,16 1

4 5     Bokovac Stefan Mornar Bar 1997 NN

5 1     Bulatović Filip Mornar Bar 1997 12,82 6

5 2     FABIAN KARLO Zadar 1997 11,47 2

5 3     STRUNJE DOMINKO Sv.Ante Knin 978 1997 12,65 5

5 4     ŠUŠNJA ROBERT Zadar 1997 11,40 1

5 5     TUKA JOSIP Sv.Ante Knin 993 1997 12,33 3

5 6     Soldo Josip Brotnjo Čitluk 1996 12,38 4

6 2     ČEKO NIKOLA Sv.Ante Knin V.K. 1995 11,90 3

6 3     PRTENJAĆA ROKO Zadar V.K. 1995 11,66 2

6 4     Vojvodić Bogić Mornar Bar V.K. 1993 11,31 1

6 5     JAZVIĆ DEJAN Sv.Ante Knin V.K. 1991 14,74 4

W +1,7

W +1,2

W +0,5

10/65 Stranica 10 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
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 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
M 100 1996

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

6 4     Vojvodić Bogić Mornar Bar V.K. 1993 11,31 1 1

5 4     ŠUŠNJA ROBERT Zadar 1997 11,40 1 2

5 2     FABIAN KARLO Zadar 1997 11,47 2 3

6 3     PRTENJAĆA ROKO Zadar V.K. 1995 11,66 2 4

6 2     ČEKO NIKOLA Sv.Ante Knin V.K. 1995 11,90 3 5

4 4     RAHMAN Vedad Sarajevo 1998 12,16 1 6

2 5     ŠEHIĆ Hamza Sarajevo 1999 12,33 1 7

4 3     KRALJEVIĆ Marino Sarajevo 1998 12,33 2 8

5 5     TUKA JOSIP Sv.Ante Knin 993 1997 12,33 3 9

5 6     Soldo Josip Brotnjo Čitluk 1996 12,38 4 10

1 6     MIŠKOVIĆ MATE Zadar 2000 12,51 1 11

1 3     BRALIĆ EDMOND Zadar 2000 12,52 2 12

2 6     BOJANIĆ Benjanim Sarajevo 1998 12,52 2 13

1 4     ČEKO MARKO Sv.Ante Knin 2000 12,58 3 14

5 3     STRUNJE DOMINKO Sv.Ante Knin 978 1997 12,65 5 15

2 1     MIŠKOVIĆ IVAN Zadar 2000 12,76 3 16

5 1     Bulatović Filip Mornar Bar 1997 12,82 6 17

4 1     KAPIĆ Dino Sarajevo 1998 12,98 3 18

3 5     JAPALAK Hamza Sarajevo 1998 13,15 1 19

SVEUKUPNO POREDAK

11/65 Stranica 11 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
M 100 1996

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

4 2     KNEŽEVIĆ JOSIP PETAR Sv.Ante Knin 1998 13,29 4 20

3 2     FAZLIBAŠIĆ Adnan Sarajevo 1998 13,36 2 21

1 5     MANDIĆ Igor Sarajevo 2000 13,82 4 22

2 4     KURTOVIĆ Afan Sarajevo 1999 13,82 4 23

2 3     DURAKOVIĆ Namik Sarajevo 1999 13,99 5 24

1 2     AVDIĆ Amer Sarajevo 2000 14,16 5 25

3 1     COTA MIHOVIL Sv.Ante Knin 1998 14,23 3 26

2 2     VLAIĆ ANTE Sv.Ante Knin 2000 14,52 6 27

6 5     JAZVIĆ DEJAN Sv.Ante Knin V.K. 1991 14,74 4 28

3 3     FAZLIĆ Armin Sarajevo 1998 14,75 4 29

3 4     HORMAN Ajdin Sarajevo 1998 DSQ

4 5     Bokovac Stefan Mornar Bar 1997 NN

12/65 Stranica 12 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 100 1997

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

1 1     BABIĆ IVONA Zadar 1997 13,53 2

1 2     BAŠIĆ Ajla Sarajevo 2001 14,36 4

1 3     ČIBO Emma Sarajevo 2000 NN

1 4     ČURKOVIĆ ANA Zadar 2000 14,10 3

1 5     Ćosić Dolores Samobor 2007 1999 13,20 1

1 6     Dragićević Josipa Brotnjo Čitluk 2000 NN

2 1     DUNATOV MARTA Zadar 1999 13,88 3

2 2     DŽELALIJA MATEA Sv.Ante Knin 1997 14,68 4

2 3     EFENDIĆ Hana Sarajevo 2000 16,02 6

2 4     Gabrilo Lea Hajduk 2000 13,61 2

2 5     GNJEČ NIKOLINA PETRASv.Ante Knin 988 1996 12,96 1

2 6     ISIĆ Emina Sarajevo 1998 14,77 5

3 1     Ivanković Marija Brotnjo Čitluk 1998 13,55 3

3 2     Joha Leona KA Tim Karlovac 2000 13,30 2

3 3     KAZAZOVIĆ Emina Sarajevo 2000 NN

3 4     Klanac Nikolina Benkovac 1998 16,46 5

3 5     Kokan Kristin Hajduk 2000 14,48 4

3 6     KOMARICA KATARINA Sv.Ante Knin 1998 12,93 1

W +1,4

W +0,7

W +1,0

13/65 Stranica 13 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 100 1997

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

4 1     KOVAČEVIĆ Selma Sarajevo 2000 NN

4 2     MARIĆ ANAMARIJA Sv.Ante Knin 1995 14,28 3

4 3     MEŠTROVIĆ TINA Zadar 1999 13,40 1

4 4     MUJIĆ Ajsela Sarajevo 2000 NN

4 5     MUKIĆ Anesa Sarajevo 2001 NN

4 6     MURK HELENA Zadar 1998 13,90 2

5 1     Pehar Antonela Brotnjo Čitluk 1999 15,32 4

5 2     Prga Ivana Brotnjo Čitluk 1999 14,60 2

5 3     Prusina Elena Brotnjo Čitluk 1999 15,23 3

5 4     SMAJLOVIĆ Emina Sarajevo 2000 15,71 5

5 5     STRGAČIĆ KATARINA Zadar 1999 13,24 1

6 1     Ujević Anamarija Hajduk 1999 14,17 4

6 2     VIDUKA IVONA Zadar 1998 13,58 3

6 3     Zovko Klara Brotnjo Čitluk 1999 NN

6 4     Zrinjan Paula Samobor 2007 1997 13,59 3

6 5     ŽUNIĆ Aida Sarajevo 1998 13,25 1

W +1,4

W +1,1

W +1,3

14/65 Stranica 14 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 100 1997

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

3 6     KOMARICA KATARINA Sv.Ante Knin 1998 12,93 1 1

2 5     GNJEČ NIKOLINA PETRASv.Ante Knin 988 1996 12,96 1 2

1 5     Ćosić Dolores Samobor 2007 1999 13,20 1 3

5 5     STRGAČIĆ KATARINA Zadar 1999 13,24 1 4

6 5     ŽUNIĆ Aida Sarajevo 1998 13,25 1 5

3 2     Joha Leona KA Tim Karlovac 2000 13,30 2 6

4 3     MEŠTROVIĆ TINA Zadar 1999 13,40 1 7

1 1     BABIĆ IVONA Zadar 1997 13,53 2 8

3 1     Ivanković Marija Brotnjo Čitluk 1998 13,55 3 9

6 2     VIDUKA IVONA Zadar 1998 13,58 3 10

6 4     Zrinjan Paula Samobor 2007 1997 13,59 3 11

2 4     Gabrilo Lea Hajduk 2000 13,61 2 12

2 1     DUNATOV MARTA Zadar 1999 13,88 3 13

4 6     MURK HELENA Zadar 1998 13,90 2 14

1 4     ČURKOVIĆ ANA Zadar 2000 14,10 3 15

6 1     Ujević Anamarija Hajduk 1999 14,17 4 16

4 2     MARIĆ ANAMARIJA Sv.Ante Knin 1995 14,28 3 17

1 2     BAŠIĆ Ajla Sarajevo 2001 14,36 4 18

3 5     Kokan Kristin Hajduk 2000 14,48 4 19

SVEUKUPNO POREDAK

15/65 Stranica 15 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 100 1997

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

5 2     Prga Ivana Brotnjo Čitluk 1999 14,60 2 20

2 2     DŽELALIJA MATEA Sv.Ante Knin 1997 14,68 4 21

2 6     ISIĆ Emina Sarajevo 1998 14,77 5 22

5 3     Prusina Elena Brotnjo Čitluk 1999 15,23 3 23

5 1     Pehar Antonela Brotnjo Čitluk 1999 15,32 4 24

5 4     SMAJLOVIĆ Emina Sarajevo 2000 15,71 5 25

2 3     EFENDIĆ Hana Sarajevo 2000 16,02 6 26

3 4     Klanac Nikolina Benkovac 1998 16,46 5 27

1 3     ČIBO Emma Sarajevo 2000 NN

1 6     Dragićević Josipa Brotnjo Čitluk 2000 NN

3 3     KAZAZOVIĆ Emina Sarajevo 2000 NN

4 1     KOVAČEVIĆ Selma Sarajevo 2000 NN

4 4     MUJIĆ Ajsela Sarajevo 2000 NN

4 5     MUKIĆ Anesa Sarajevo 2001 NN

6 3     Zovko Klara Brotnjo Čitluk 1999 NN

16/65 Stranica 16 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
M 60 2007

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

5     Favro Roko Hajduk 2007 11,21 1 1

6     Sinovčić Duje Hajduk 2007 11,37 2 2

4     Lilić Duje ASK 2007 11,45 3 3

7     Smajli Rijad Sarajevo 2007 12,47 4 4

3     Jukić Matej Hajduk 2007 12,54 5 5

1     Milaković Ivo Vito Hajduk 2007 12,57 6 6

8     Šuljić Kristijan Hajduk 2007 13,38 7 7

2     Sedlar Duje Marjan 2007 NN

W 0,0

FINALE

17/65 Stranica 17 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
M 60 2007

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

1 1     Barić Antonio ASK 2009 14,96 4

1 2     Bilić Prcić Matej Hajduk 2007 13,87 3

1 3     Budimir Teklić Ivan Hajduk 2009 NN

1 4     Cvitković Bruno Hajduk 2007 13,69 2

1 5     Ćićin Ćoran Roko Hajduk 2008 16,40 5

1 6     Delonga Frane Hajduk 2007 NN

1 7     Favro Roko Hajduk 2007 11,45 1

2 1     Grgurica Marko Hajduk 2007 14,65 6

2 2     Jukić Matej Hajduk 2007 12,20 2

2 3     KOLEGA FRANO Alojzije Stepinac 2007 14,06 5

2 4     LILIĆ DUJE ASK 2007 11,46 1

2 5     Martić Zvone Hajduk 2008 NN

2 6     MATELJAN JAN ASK 2007 13,36 4

2 7     Milaković Ivo Vito Hajduk 2007 12,48 3

3 1     SEDLAR DUJE MK Marjan 5366 2007 12,35 3

3 2     Sinovčić Duje Hajduk 2007 11,60 1

3 3     SMAJLI Rijad Sarajevo 2007 12,23 2

3 4     Smiljanić Toni Hajduk 2009 NN

3 5     Smiljanić Ivo Hajduk 2007 NN

3 6     Šimićić Ivan Hajduk 2007 14,08 6

3 7     Šuljić Kristijan Hajduk 2007 12,88 4

3 8     TUFEGDŽIĆ Kan Sarajevo 2007 12,99 5

W +0,9

KVALIFIKACIJE

Q +1,3

W +1,3

18/65 Stranica 18 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 60 2007 

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

4     Lukšić Lucijana Hajduk 10,94 1 1

5     Šarić Maruška ASK 11,45 2 2

3     Šoljak Karmen ASK 11,64 3 3

2     Šarić Hana Benkovac 12,02 4 4

6     Lovrić Lucija Hajduk 12,10 5 5

7     Babić Anamarija ASK 12,24 6 6

8     Aljinović Mia Marjan 12,44 7 7

1     Radanović Nora ASK 12,69 8 8

1 1     ALJINOVIĆ MIA MK Marjan 5345 2007 12,51 2

1 2     Babić Anamarija ASK 2007 12,34 1

1 3     BARANČIĆ LEONARDA Alojzije Stepinac 2007 15,08 6

1 4     Barić Katarina ASK 2007 13,55 5

1 5     Brkulj Matilda Hajduk 2007 13,47 4

1 6     Delonga Mia Hajduk 2009 15,80 7

1 7     Dominović Gea Hajduk 2007 13,36 3

KVALIFIKACIJE

FINALE

W +0,9

W +0,2

19/65 Stranica 19 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 60 2007 

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

2 1     Ivić Dora Hajduk 2008 12,71 2

2 2     Jukić Fani Hajduk 2008 NN

2 3     Katuša Katarina Benkovac 2007 14,40 4

2 4     KOLEGA TONINA Alojzije Stepinac 2007 NN

2 5     Lalić Marijeta Hajduk 2007 13,62 3

2 6     Lepur Leonarda Benkovac 2007 NN

2 7     Lovrić Lucija Hajduk 2007 12,26 1

3 1     Lukšić Lucijana Hajduk 2007 11,26 1

3 2     Mijatović Iva Brotnjo Čitluk 2007 14,60 6

3 3     Nimac Lorena Benkovac 2007 13,64 5

3 4     RADANOVIĆ NORA ASK 2007 12,58 2

3 5     Slišković Dora Hajduk 2007 13,17 4

3 6     STEFANOVSKI IVA MK Marjan 5346 2008 12,78 3

4 1     Šakić Marija Hajduk 2008 NN

4 2     Šarić Hana Benkovac 2007 12,44 3

4 3     ŠARIĆ MARUŠKA ASK 2007 11,42 1

4 4     ŠOLJAK KARMEN ASK 2007 11,70 2

4 5     Turudić Magdalena Brotnjo Čitluk 2007 14,33 4

4 6     TVRTKOVIC Lamija Sarajevo 2008 16,17 5

W +0,90

W +1,10

W +0,7

20/65 Stranica 20 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
M 60 2006 

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

4     Čondić Duje Sv. Marko Makarska 10,07 1 1

1     Tirić Marko Sv. Vid Vrbovec 10,15 2 2

5     Karabatić Marino Hajduk 10,41 3 3

6     Mijić Ivan Benkovac 10,59 4 4

3     Pavić Ante Hajduk 10,64 5 5

2     Botica Bartul ASK 11,13 6 6

8     Vladistavić Luka ASK 11,25 7 7

7     Ivanković Josip Brotnjo 11,28 8 8

1 1     BOTICA BARTUL ASK 2006 10,88 3

1 2     Čondić Duje Sv.Marko Makarska 2006 9,90 2

1 3     DESPALATOVIĆ LOVRE MK Marjan 5365 2006 13,18 6

1 4     Dragićević Šimun Brotnjo Čitluk 2006 13,23 7

1 5     Ivanković Josip Brotnjo Čitluk 2006 11,14 4

1 6     Jukić Filip Hajduk 2006 NN

1 7     Karabatić Marino Hajduk 2006 10,47 2

1 8     Lučić Patrik Hajduk 2006 11,99 5

FINALE

KVALIFIKACIJE

W +0,4

W +1,40

21/65 Stranica 21 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
M 60 2006 

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

2 1     Mamić Ante Benkovac 2006 11,59 4

2 2     Mandić Vice Alojzije Stepinac 2006 12,21 6

2 3     Mijić Ivan Benkovac 2006 10,69 2

2 4     Milićević Stanko Brotnjo Čitluk 2006 12,42 7

2 5     Ostojić Ivano Brotnjo Čitluk 2006 11,68 5

2 6     Pavić Ante Hajduk 2006 10,56 1

2 7     RADOŠ ROKO ASK 2006 11,42 3

3 1     RUDAN ANTE Alojzije Stepinac 2006 13,25 4

3 2     Soldić Luka Hajduk 2006 NN

3 3     Tirić Marko Sv.Vid Vrbovec 2006 10,45 1

3 4     Vladislavić Luka ASK 2006 11,35 2

3 5     Zelenika Leon Brotnjo Čitluk 2006 13,48 5

3 6     ZERDUN DUJE ASK 2006 NN

3 7     ŽIŽIĆ MARIN ASK 2006 11,46 3

3 8     Krnić Roko Hajduk 2006 13,38 8

W +0,70

W +0,70

22/65 Stranica 22 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 60 2006 

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

4     Ivić Edita Hajduk 10,41 1 1

5     Manduišić Lucija Hajduk 10,43 2 2

7     Goleš Lana Olympionik 10,77 3 3

6     Bakarić Lara Hajduk 10,79 4 4

3     Marcelić Rea Olympionik 10,93 5 5

1     Jakšić Tonka ASK 11,06 6 6

2     Čurković Ana Brotnjo 11,15 7 7

8     Lalić Anda Sv.Marko Makarska 11,17 8 8

1 8     Bakarić Lara Hajduk 2006 10,86 1

1 1     BABIĆ JELENA ASK 2006 11,73 7

1 2     Bijuković Franka Hajduk 2006 NN

1 3     Boban Josipa Benkovac 2006 11,22 2

1 4     Brajković Martina Rogovo Sv.Filip i Jakov 2006 11,67 5

1 5     Brkulj Gabrijela Hajduk 2006 11,70 6

1 6     Buleta Iva Benkovac 2006 11,37 4

1 7     Burazin Anamarija Hajduk 2006 11,35 3

FINALE

W +1,40

KVALIFIKACIJE

W +0,8

23/65 Stranica 23 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 60 2006 

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

2 1     CECIĆ NIKOLINA ASK 2006 12,12 5

2 2     Čačić Nikolina Benkovac 2006 NN

2 3     Čačić Katarina Benkovac 2006 11,75 4

2 4     Ćurković Ana Brotnjo Čitluk 2006 10,93 3

2 5     Golem Anastazija Benkovac 2006 12,90 6

2 6     GOLEŠ LANA Olympionik 1031 2006 10,91 2

2 7     Ivić Edita Hajduk 2006 10,48 1

3 1     JAKŠIĆ TONKA ASK 2006 11,02 2

3 2     JEROLIMOV CHIARA Alojzije Stepinac 2006 11,52 3

3 3     Kolić Lara Benkovac 2006 11,65 4

3 4     Kresoja Karla Benkovac 2006 12,43 5

3 5     Lalić Anda Sv.Marko Makarska 2006 10,97 1

3 6     Lepur Ana Benkovac 2006 12,47 6

4 1     MADUNIĆ ANDREA MK Marjan 5344 2006 12,35 5

4 2     Mandušić Lucija Hajduk 2006 10,73 1

4 3     MARCELIĆ REA Olympionik 854 2006 10,80 2

4 4     Ponjavić Anna Benkovac 2006 13,55 6

4 5     Rajčić Iva Hajduk 2006 13,71 7

4 6     RUŠČIĆ ANTEA ASK 2006 11,87 4

4 7     LUKAČIĆ SARA Alojzije Stepinac 2006 11,63 3

W +0,10

W +1,00

W +0,80

24/65 Stranica 24 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 60 2006 

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

5 1     Šakić Iva Hajduk 2006 NN

5 2     Šimić Lana Benkovac 2006 11,97 3

5 3     Tešija Anamarija Hajduk 2006 12,99 4

5 4     TVRTKOVIC Naida Sarajevo 2006 15,32 5

5 5     Zebić Sara Hajduk 2006 11,36 1

5 6     Zeljko Petra Hajduk 2006 11,59 2

W +0,40

25/65 Stranica 25 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
M 60 2005 

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

5     Ercegović Ivan Sv. Ante Knin 9,89 1 1

6     Turić Vito Sv. Marko Makarska 9,90 2 2

4     Tojčić Karlo ASK 10,04 3 3

7     Frapporti Santino ASK 10,31 4 4

3     Dragaš David Olympionik 10,46 5 5

1     Jerončić Duje ASK 10,57 6 6

8     Šandrić Antonio Olympionik 10,67 7 7

2     Troskot Mate Zadar 10,76 8 8

1 1     Bašić Ivan Benkovac 2005 10,84 3

1 2     Bilić Hrvoje ASK 2005 12,69 8

1 3     BILOSNIĆ MARKO Alojzije Stepinac 2005 11,10 4

1 4     BOBAN NIKO ASK 2005 11,45 5

1 5     Brnić Ivan ASK 2005 11,87 7

1 6     Budimir Teklić Dominik Hajduk 2005 NN

1 7     DRAGAŠ DAVID Olympionik 1321 2005 10,44 2

1 8     Duić Ante ASK 2005 11,58 6

    FINALE

KVALIFIKACIJE

W +0,1

W +0,4

26/65 Stranica 26 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
M 60 2005 

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

2 1     ERCEGOVAC IVAN Sv.Ante Knin 2005 10,01 1

2 2     Frapporti Santino ASK 2005 10,22 2

2 3     Grgas Roko Benkovac 2005 12,68 8

2 4     Ivanković David Brotnjo Čitluk 2005 11,25 7

2 5     Jerončić Duje ASK 2005 10,59 3

2 6     Končarević Toma Hajduk 2005 11,15 5

2 7     KOSOVIĆ DAVID Zadar 2005 10,64 4

2 8     Kovačević Marino Benkovac 2005 11,16 6

3 1     Kulaš David Benkovac 2005 10,91 1

3 2     KUNDIT ANTONIO Sv.Ante Knin 2005 11,94 8

3 3     Lukšić Bartul Hajduk 2005 11,35 3

3 4     MEDIĆ ANTE Zadar 2005 11,88 6

3 5     Milićević Borna Brotnjo Čitluk 2005 11,63 5

3 6     MUHIĆ Ammar Sarajevo 2005 11,90 7

3 7     PEKIĆ KARLO Zadar 2005 11,40 4

3 8     STOŠIĆ DAVID Zadar 2005 11,11 2

W +1,0

W +0,7

27/65 Stranica 27 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
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 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
M 60 2005 

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

4 1     ŠANDRIĆ ANTONIO Olympionik 2005 10,49 2

4 2     ŠILOVIĆ DOMAGOJ ASK 2005 11,05 5

4 3     TROSKOT MATE Zadar 2005 10,57 3

4 4     Turić Vito Sv.Marko Makarska 2005 9,77 1

4 5     Vrsaljko Karlo Benkovac 2005 12,02 7

4 6     Zelić Gabriel Benkovac 2005 10,75 4

4 7     Žepina Gabrijel Benkovac 2005 11,24 6

V.K. 1     PALEKA MARKO Zadar 2004 NN

V.K. 2     PLEHO Tarik Sarajevo 2000 NN

V.K. 3     Bokovac Stefan Mornar Bar 1997 7,77 2

V.K. 4     Bulatović Filip Mornar Bar 1997 8,10 3

V.K. 5     Vojvodić Bogić Mornar Bar 1993 7,24 1

W 0,0

W +0,2

28/65 Stranica 28 od 65

Potpis
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 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 60 2005 

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

4     Tomić Nika ASK 9,56 1 1

5     Radović Ivana Alojzije Stepinac 10,00 2 2

2     Garić Maša Sarajevo 10,08 3 3

6     Šoljak Lucija ASK 10,18 4 4

3     Prgomet Mia ASK 10,33 5 5

7     Ninčević Tea Hajduk 10,52 6 6

8     Lepur Sara Benkovac 10,84 7 7

1     Žgur Alana Tonia Hajduk 10,98 8 8

1 1     Bjelobaba Sara Ema Hajduk 2005 11,54 5

1 2     CRNČALO Amani Sarajevo 2005 13,06 7

1 3     Dević Danni Hajduk 2005 12,02 6

1 4     Franić Valentina Hajduk 2005 11,51 4

1 5     GARIĆ Maša Sarajevo 2005 10,29 1

1 6     Grbavac Lara ASK 2005 10,89 2

1 7     Kovač Laura ASK 2005 10,92 3

FINALE

KVALIFIkACIJE

W +0,3

W 0,0

29/65 Stranica 29 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
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 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 60 2005 

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

2 1     Lepur Sara Benkovac 2005 10,79 2

2 2     Milić Nikolina Hajduk 2005 11,03 3

2 3     Miloš Sara Hajduk 2005 11,44 6

2 4     Ninčević Tea Hajduk 2005 10,56 1

2 5     Opuhač Deana Hajduk 2005 11,08 5

2 6     PAPIČ Lea Sarajevo 2005 24,17 7

2 7     Pavlović Petra Brotnjo Čitluk 2005 11,06 4

3 1     PERAJICA KLARA ASK 2005 11,65 4

3 2     Prgomet Mia ASK 2005 10,26 2

3 3     RABOTEG KLARA ASK 2005 11,67 5

3 4     RADOVIĆ IVANA Alojzije Stepinac 2005 9,92 1

3 5     Serdarević Lorena Hajduk 2005 NN

3 6     STANIŠIĆ Manuela Sarajevo 2005 13,16 6

3 7     Šestan Naomi Benkovac 2005 11,00 3

4 1     Šiljić Olivija ASK 2005 11,46 6

4 2     ŠOLJAK LUCIJA ASK 2005 10,17 2

4 3     TOMIĆ NIKA ASK 2005 9,53 1

4 4     Zečević Ana Sv.Ante Knin 2005 11,04 5

4 5     Zrilić Lucia Benkovac 2005 10,86 4

4 6     Žgur Alana Tonia Hajduk 2005 10,73 3

4 7     PAPIĆ Barbara Sarajevo 2002 11,94 7

W +1,0

W +0,2

W 0,0

30/65 Stranica 30 od 65

Potpis
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 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 60 2004 

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

4     Čerina matea Benkovac 9,01 1 1

5     Pokrivac Tonka Sv. Ante Knin 9,37 2 2

3     Ruhek Ledna Marsonia 9,52 3 3

6     Rušev Marcela Zadar 9,67 4 4

7     Uskok Lea Benkovac 9,71 5 5

2     Lalić marina Sv. Marko Makarska 9,85 6 6

1     Sorić Dora Zadar 9,98 7 7

8     Mušić Nika ASK 10,01 8 8

1 1     ANDROMAK MANUELA ASK 2004 11,11 7

1 2     Bačić Lara Benkovac 2004 10,81 5

1 3     Barić Manuela ASK 2004 10,05 3

1 4     Boban Tatjana ASK 2004 99,98 2

1 5     Čerina Matea Benkovac 2004 8,86 1

1 6     ĆATIĆ Hana Sarajevo 2004 10,97 6

1 7     Dević Nina Benkovac 2004 12,08 8

1 8     DUNDOVIĆ GABRIJELA Zadar 2004 10,68 4

FINALE

KVALIFIKACIJE

W +0,7

W +0,3

31/65 Stranica 31 od 65

Potpis
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 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 60 2004 

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

2 1     Erceg Lana Benkovac 2004 10,96 2

2 2     GALEŠIĆ IVONA Alojzije Stepinac 2004 11,08 4

2 3     Habenšus Daria Benkovac 2004 11,49 7

2 4     KOVAČEVIĆ ANA Sv.Ante Knin 2004 11,36 6

2 5     Lacković Lea Benkovac 2004 11,28 5

2 6     Lalić Marina Sv.Marko Makarska 2004 9,78 1

2 7     Ledenko Mare Benkovac 2004 NN

2 8     Ljubišić Petra ASK 2004 11,02 3

3 1     MALOČA MIHAELA Sv.Ante Knin 2004 11,88 3

3 2     MALOČA PETRA Sv.Ante Knin 2004 11,15 4

3 3     Marković Anamarija Benkovac 2004 11,62 8

3 4     Mijatović Marta Brotnjo Čitluk 2004 11,31 6

3 5     Mijić Nikolina Benkovac 2004 11,28 5

3 6     Milan Paula ASK 2004 10,64 2

3 7     Mušić Nika ASK 2004 9,92 1

3 8     PAVIĆ LAURA Zadar 2004 11,52 7

W +0,8

W +1,0

32/65 Stranica 32 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 60 2004 

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

4 1     POKRIVAC TONKA Sv.Ante Knin 2004 9,39 1

4 2     RAIĆ VANA ASK 2004 10,64 6

4 3     RUHEK LEONA Marsonia 2004 9,51 2

4 4     RUŠEV MARCELA Zadar 2004 9,69 3

4 5     Seferović Tereza Hajduk 2004 10,56 5

4 6     SILAJDŽIJA Amina Sarajevo 2004 11,17 8

4 7     SORIĆ DORA Zadar 2004 9,89 4

4 8     ŠAFRADIN PETRA Sv.Ante Knin 2004 10,92 7

5 1     ŠIMUNDIĆ LAURA ASK 2004 10,50 4

5 2     Tadić Lana Benkovac 2004 10,80 5

5 3     Ursić Matea Hajduk 2004 10,93 7

5 4     Uskok Lea Benkovac 2004 9,75 1

5 5     Vidović Andrea Brotnjo Čitluk 2004 10,14 2

5 6     VULIĆ KORINA Zadar 2004 12,11 8

5 7     ZANIĆ EMELYN Zadar 2004 10,81 6

5 8     Zovko Ivana Brotnjo Čitluk 2004 10,23 3

W +1,7

W +0,1

33/65 Stranica 33 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
M 150 2004

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

1 1     Boban Rafael Benkovac 2004 24,57 1

1 2     Božić Ante Hajduk 2004 29,82 5

1 3     Brkulj David Hajduk 2004 26,80 3

1 4     Čačić Marko Benkovac 2004 33,78 6

1 5     Ćurković Ivan Benkovac 2004 26,20 2

1 6     Paleka Marko AŠK Zadar 2004 27,90 4

2 1     Ćurković Luka Brotnjo Čitluk 2004 23,68 1

2 2     DRINA Ajdin Sarajevo 2004 25,43 3

2 3     HOĆEVAR LUKA MK Marjan 5364 2004 25,48 4

2 4     JAKŠIĆ ROKO ASK 2004 25,23 2

2 5     Katuša Luka Benkovac 2004 26,83 5

3 1     Kolić David Benkovac 2004 26,24 5

3 2     Lalić Grgo Hajduk 2004 24,66 2

3 3     Lubina Matej Ivan Hajduk 2004 NN

3 4     Martinović Blago Brotnjo Čitluk 2004 24,50 1

3 5     MEHMEDOVIĆ Faris Sarajevo 2004 24,78 4

3 6     Modun Teo ASK 2004 24,69 3

4 1     POLJAK TIN ASK 2004 NN

4 2     Šošić Gabrijel Hajduk 2004 26,80 2

4 3     URLIĆ MARKO ASK 2004 23,12 1

4 4     Zanić Josip Benkovac 2004 NN

4 5     ZUBČIĆ DINO Olympionik 5 2004 27,78 3

4 6     Žamić Karlo Hajduk 2004 30,63 4

34/65 Stranica 34 od 65

Potpis
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Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
M 150 2004

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

4 3     URLIĆ MARKO ASK 2004 23,12 1 1
2 1     Ćurković Luka Brotnjo Čitluk 2004 23,68 1 2
3 4     Martinović Blago Brotnjo Čitluk 2004 24,50 1 3
1 1     Boban Rafael Benkovac 2004 24,57 1 4
3 2     Lalić Grgo Hajduk 2004 24,66 2 5
3 6     Modun Teo ASK 2004 24,69 3 6
3 5     MEHMEDOVIĆ Faris Sarajevo 2004 24,78 4 7
2 4     JAKŠIĆ ROKO ASK 2004 25,23 2 8
2 2     DRINA Ajdin Sarajevo 2004 25,43 3 9
2 3     HOĆEVAR LUKA MK Marjan 5364 2004 25,48 4 10
1 5     Ćurković Ivan Benkovac 2004 26,20 2 11
3 1     Kolić David Benkovac 2004 26,24 5 12
1 3     Brkulj David Hajduk 2004 26,80 3 13
4 2     Šošić Gabrijel Hajduk 2004 26,80 2 14
2 5     Katuša Luka Benkovac 2004 26,83 5 15
4 5     ZUBČIĆ DINO Olympionik 5 2004 27,78 3 16
1 6     Paleka Marko AŠK Zadar 2004 27,90 4 17
1 2     Božić Ante Hajduk 2004 29,82 5 18
4 6     Žamić Karlo Hajduk 2004 30,63 4 19
1 4     Čačić Marko Benkovac 2004 33,78 6 20
3 3     Lubina Matej Ivan Hajduk 2004 NN

4 1     POLJAK TIN ASK 2004 NN

4 4     Zanić Josip Benkovac 2004 NN

SVEUKUPNO POREDAK

35/65 Stranica 35 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
M 150 2003

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

1 1     BALEŠIĆ Berin Sarajevo 2003 26,11 6

1 2     Buntić Daniel Brotnjo Čitluk 2003 23,48 1

1 3     Burazin Petar Hajduk 2003 24,44 2

1 4     Čačić Ante Benkovac 2003 26,04 5

1 5     Domotorffy Žibrat                  Lovro Samobor 2007 2003 24,80 3

1 6     Gagro Gabrijel Brotnjo Čitluk 2003 24,94 4

2 1     Galić Krešo ASK 2003 27,38 6

2 2     Grgas Filip Benkovac 2003 26,24 4

2 3     Gudelj Duje Hajduk 2003 26,57 5

2 4     Hriberski Ian Samobor 2007 2003 23,51 2

2 5     Ivanac Duje Hajduk 2003 25,04 3

2 6     IVKOVIĆ LUKA Alojzije Stepinac 2003 31,37 7

2 7     Nižić Krševan-Luka Alojzije Stepinac 2003 22,49 1

3 1     IVON FRANE Alojzije Stepinac 2003 24,00 1

3 2     Knez Ante ASK 2003 25,77 4

3 3     Kufrin Lovro Samobor 2007 2003 24,45 2

3 4     Lacković Viktor Samobor 2007 2003 25,10 3

3 5     Martić Josip Hajduk 2003 NN

3 6     MATIĆ ANTONIO Sv.Ante Knin 2003 27,06 5

W +0,6

W +1,0

W +0,5

36/65 Stranica 36 od 65

Potpis
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Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
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 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
M 150 2003

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

4 1     MLINAREVIĆ LUKA Sv.Ante Knin 2003 32,29 7

4 2     MUSTAČ MARKO Olympionik 1261 2003 24,39 3

4 3     Orlović Mate Benkovac 2003 28,38 5

4 4     Prusina Josip Brotnjo Čitluk 2003 24,22 2

4 5     RADOVIĆ STIPE Alojzije Stepinac 2003 22,12 1

4 6     STIPANOV PAULO Alojzije Stepinac 2003 29,45 6

4 7     JAKASOVIĆ DARIO MK Marjan 5363 2003 27,67 4

5 1     Sumić Luka ASK 2003 26,11 6

5 2     Tirić Zvonimir Sv.Vid Vrbovec 2003 22,10 1

5 3     Želalić Ivano Luka Omiš 2003 23,82 4

5 4     Turić Vanja Sv.Marko Makarska 2003 22,57 2

5 5     Vještica Marko Sv.Ante Knin 2003 28,19 7

5 6     Zelić Ivan Benkovac 2003 23,49 3

5 7     Tonković Duje Hajduk 2003 24,58 5

W +0,6

W +1,2

37/65 Stranica 37 od 65

Potpis
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 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
M 150 2003

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

5 2     Tirić Zvonimir Sv.Vid Vrbovec 2003 22,10 1 1

4 5     RADOVIĆ STIPE Alojzije Stepinac 2003 22,12 1 2

2 7     Nižić Krševan-Luka Alojzije Stepinac 2003 22,49 1 3

5 4     Turić Vanja Sv.Marko Makarska 2003 22,57 2 4

1 2     Buntić Daniel Brotnjo Čitluk 2003 23,48 1 5

5 6     Zelić Ivan Benkovac 2003 23,49 3 6

2 4     Hriberski Ian Samobor 2007 2003 23,51 2 7

5 3     Želalić Ivano Luka Omiš 2003 23,82 4 8

3 1     IVON FRANE Alojzije Stepinac 2003 24,00 1 9

4 4     Prusina Josip Brotnjo Čitluk 2003 24,22 2 10

4 2     MUSTAČ MARKO Olympionik 1261 2003 24,39 3 11

1 3     Burazin Petar Hajduk 2003 24,44 2 12

3 3     Kufrin Lovro Samobor 2007 2003 24,45 2 13

5 7     Tonković Duje Hajduk 2003 24,58 5 14

1 5     Domotorffy Žibrat                  Lovro Samobor 2007 2003 24,80 3 15

1 6     Gagro Gabrijel Brotnjo Čitluk 2003 24,94 4 16

2 5     Ivanac Duje Hajduk 2003 25,04 3 17

3 4     Lacković Viktor Samobor 2007 2003 25,10 3 18

3 2     Knez Ante ASK 2003 25,77 4 19

SVEUKUPNO POREDAK

38/65 Stranica 38 od 65

Potpis
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Hrvatski atletski savez
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 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
M 150 2003

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

1 4     Čačić Ante Benkovac 2003 26,04 5 20

1 1     BALEŠIĆ Berin Sarajevo 2003 26,11 6 21

5 1     Sumić Luka ASK 2003 26,11 6 22

2 2     Grgas Filip Benkovac 2003 26,24 4 23

2 3     Gudelj Duje Hajduk 2003 26,57 5 24

3 6     MATIĆ ANTONIO Sv.Ante Knin 2003 27,06 5 25

2 1     Galić Krešo ASK 2003 27,38 6 26

4 7     JAKASOVIĆ DARIO MK Marjan 5363 2003 27,67 4 27

5 5     Vještica Marko Sv.Ante Knin 2003 28,19 7 28

4 3     Orlović Mate Benkovac 2003 28,38 5 29

4 6     STIPANOV PAULO Alojzije Stepinac 2003 29,45 6 30

2 6     IVKOVIĆ LUKA Alojzije Stepinac 2003 31,37 7 31

4 1     MLINAREVIĆ LUKA Sv.Ante Knin 2003 32,29 7 32

3 5     Martić Josip Hajduk 2003 NN

39/65 Stranica 39 od 65

Potpis
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 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 150 2005

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

1 1     Akrap Lena Hajduk 2005 23,92 1

1 2     MILOŠEVSKI PETRA Olympionik 856 2005 25,57 3

1 3     Pervan Anñela Hajduk 2005 25,81 4

1 4     VIDIĆ MAJA ASK 2005 26,53 5

1 5     Rajčić Tina Hajduk 2005 26,76 6

1 6     DŽAJA ANTONIA Olympionik 853 2005 24,23 2

2 1     Lušić Lucija Alojzije Stepinac 2005 26,87 3

2 2     Mudrinić Nika Hajduk 2005 26,22 2

2 9     Garić Maša Sarajevo 2005 25,36 1

1     Akrap Lena Hajduk 2005 23,92 1 1

6     DŽAJA ANTONIA Olympionik 853 2005 24,23 2 2

9     Garić Maša Sarajevo 2005 25,36 1 3

2     MILOŠEVSKI PETRA Olympionik 856 2005 25,57 3 4

3     Pervan Anñela Hajduk 2005 25,81 4 5

8     Mudrinić Nika Hajduk 2005 26,22 2 6

4     VIDIĆ MAJA ASK 2005 26,53 5 7

5     Rajčić Tina Hajduk 2005 26,76 6 8

7     Lušić Lucija Alojzije Stepinac 2005 26,87 3 9

SVEUKUPNO POREDAK

W +0,3

W + 0,7

40/65 Stranica 40 od 65

Potpis
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 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 150 2004

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

1 1     BILOSNIĆ PETRA Alojzije Stepinac 2003 26,02 3

1 2     Čerina Matea Benkovac 2004 22,03 1

1 3     ČOTA PAOLA MK Marjan 5342 2004 26,55 5

1 4     Doljanin Iva Sinj 2004 26,30 4

1 5     Ivanac Lara Hajduk 2004 28,98 6

1 6     JUKIĆ DEA ASK 2004 25,88 2

2 1     POKROVAC TONKA Sv.Ante Knin 2004 23,83 3

2 2     Radić Lana Hajduk 2004 23,59 2

2 3     Ramić Mia Hajduk 2004 25,50 4

2 4     RUDIĆ LUCIJANA MK Marjan 5343 2004 28,56 5

2 5     RUHEK LEONA Marsonia 2004 23,41 1

3 1     Škero Katarina ASK 2004 26,10 3

3 2     Uskok Lea Benkovac 2004 24,35 1

3 3     Vetma Korina Hajduk 2004 25,18 2

3 4     Zoko Ella ASK 2004 28,94 9

3 5     Zoko Viktorija ASK 2004 26,51 4

W +0,7

W +0,6

W +0,6

41/65 Stranica 41 od 65

Potpis
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 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 150 2004

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

1 2     Čerina Matea Benkovac 2004 22,03 1 1

2 5     RUHEK LEONA Marsonia 2004 23,41 1 2

2 2     Radić Lana Hajduk 2004 23,59 2 3

2 1     POKROVAC TONKA Sv.Ante Knin 2004 23,83 3 4

3 2     Uskok Lea Benkovac 2004 24,35 1 5

3 3     Vetma Korina Hajduk 2004 25,18 2 6

2 3     Ramić Mia Hajduk 2004 25,50 4 7

1 6     JUKIĆ DEA ASK 2004 25,88 2 8

1 1     BILOSNIĆ PETRA Alojzije Stepinac 2003 26,02 9

3 1     Škero Katarina ASK 2004 26,10 3 10

1 4     Doljanin Iva Sinj 2004 26,30 4 11

3 5     Zoko Viktorija ASK 2004 26,51 4 12

1 3     ČOTA PAOLA MK Marjan 5342 2004 26,55 5 13

2 4     RUDIĆ LUCIJANA MK Marjan 5343 2004 28,56 5 14

3 4     Zoko Ella ASK 2004 28,94 9 15

1 5     Ivanac Lara Hajduk 2004 28,98 6 16

SVEUKUPNO POREDAK

42/65 Stranica 42 od 65

Potpis

______________________
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 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
M 1.000

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

7     Pokrajčić Ante ASK 1989 2:34,20 1 1

10     Zalokar Lucijan Kladivar Celje 1995 2:34,36 2 2

6     Kramer Vid Kladivar Celje 1997 2:41,93 3 3

5     Jenjić Toni Sinj 875 1994 2:43,25 4 4

4     IVKOVIĆ HRVOJE Alojzije Stepinac 405 1996 2:47,35 5 5

2     Barić Krešo ASK 1976 2:49,57 6 6

1     Baničević Dragan ASK 1981 2:51,66 7 7

3     Gizdić Loris Hajduk 1999 2:57,56 8 8

8     ŠEHIĆ Senad Sarajevo 1999 NN

9     ŠEHIĆ Mirza Sarajevo 1998 NN

43/65 Stranica 43 od 65

Potpis
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Hrvatski atletski savez
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 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 1.000

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

4     HELLER HILDA Marsonia 1996 3:10,39 1

6     Boyel Hannah Azra Sarajevo 3:16,66 2 VK

2     Bliznac Karla Hajduk 1999 3:29,20 3

3     FISOVIĆ Aida Sarajevo 1997 NN

5     Gizdić Dea Hajduk 1995 NN

1     Zemunik Ivona ASK 1993 NN

44/65 Stranica 44 od 65

Potpis
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Hrvatski atletski savez
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 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 200 2003

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

1 1     Ramić Anja Hajduk 2003 30,82 1

1 2     BARTULOV LAURA Olympionik 2003 31,82 2

1 3     Bebić Lana ASK 2003 37,19 6

1 4     Cecić Josipa ASK 2003 33,17 3

1 5     Leskur Petra Hajduk 2003 34,58 5

1 6     Prusina Katarina Brotnjo Čitluk 2003 34,06 4

2 1     Radoš Ena ASK 2003 33,07 2

2 2     Romić Antea Sinj 2003 35,24 3

2 3     Stipanović Sunčica ASK 2003 35,83 4

2 4     Šimičić Marija Hajduk 2003 36,67 5

2 5     Štefanac Buga Ema Samobor 2007 2003 32,07 1

W +1,0

W +0,8

45/65 Stranica 45 od 65

Potpis
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 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 200 2003

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

1 1     Ramić Anja Hajduk 2003 30,82 1 1

1 2     BARTULOV LAURA Olympionik 2003 31,82 2 2

2 5     Štefanac Buga Ema Samobor 2007 2003 32,07 1 3

2 1     Radoš Ena ASK 2003 33,07 2 4

1 4     Cecić Josipa ASK 2003 33,17 3 5

1 6     Prusina Katarina Brotnjo Čitluk 2003 34,06 4 6

1 5     Leskur Petra Hajduk 2003 34,58 5 7

2 2     Romić Antea Sinj 2003 35,24 3 8

2 3     Stipanović Sunčica ASK 2003 35,83 4 9

2 4     Šimičić Marija Hajduk 2003 36,67 5 10

1 3     Bebić Lana ASK 2003 37,19 6 11

SVEUKUPNO POREDAK

46/65 Stranica 46 od 65

Potpis
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 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
M 200 1996

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

1 1     BRALIĆ EDMOND Zadar 2000 265,37 2

1 2     ČEKO MARKO Sv.Ante Knin 2000 26,09 1

1 3     MIŠKOVIĆ MATE Zadar 2000 26,94 4

1 4     MIŠKOVIĆ IVAN Zadar 2000 26,67 3

1 5     SANTINI JAKOV Zadar 2000 27,07 5

1 6     VLAIĆ ANTE Sv.Ante Knin 2000 29,34 6

2 1     BOJANIĆ Benjanim Sarajevo 1998 26,26 3

2 2     FABIAN KARLO Zadar 1997 23,51 1

2 3     FAZLIBAŠIĆ Adnan Sarajevo 1998 NN

2 4     KAPIĆ Dino Sarajevo 1998 26,73 4

2 5     KAŠELIĆ JOSIP Alojzije Stepinac 1997 24,28 2

3 1     KRALJEVIĆ Marino Sarajevo 1998 25,22 1

3 2     Soldo Josip Brotnjo Čitluk 1996 25,38 2

3 3     STRGAČIĆ VICE Alojzije Stepinac 1997 27,13 5

3 4     STRUNJE DOMINKO Sv.Ante Knin 978 1997 25,61 3

3 5     TUKA JOSIP Sv.Ante Knin 993 1997 25,69 4

W +0,6

W +0,7

W +0,5
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 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
M 200 1996

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

2 2     FABIAN KARLO Zadar 1997 23,51 1 1

2 5     KAŠELIĆ JOSIP Alojzije Stepinac 1997 24,28 2 2

3 1     KRALJEVIĆ Marino Sarajevo 1998 25,22 1 3

3 2     Soldo Josip Brotnjo Čitluk 1996 25,38 2 4

3 4     STRUNJE DOMINKO Sv.Ante Knin 978 1997 25,61 3 5

3 5     TUKA JOSIP Sv.Ante Knin 993 1997 25,69 4 6

1 2     ČEKO MARKO Sv.Ante Knin 2000 26,09 1 7

2 1     BOJANIĆ Benjanim Sarajevo 1998 26,26 3 8

1 4     MIŠKOVIĆ IVAN Zadar 2000 26,67 3 9

2 4     KAPIĆ Dino Sarajevo 1998 26,73 4 10

1 3     MIŠKOVIĆ MATE Zadar 2000 26,94 4 11

1 5     SANTINI JAKOV Zadar 2000 27,07 5 12

3 3     STRGAČIĆ VICE Alojzije Stepinac 1997 27,13 5 13

1 6     VLAIĆ ANTE Sv.Ante Knin 2000 29,34 6 14

1 1     BRALIĆ EDMOND Zadar 2000 265,37 2 15

2 3     FAZLIBAŠIĆ Adnan Sarajevo 1998 NN

SVEUKUPNO POREDAK

48/65 Stranica 48 od 65

Potpis
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 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 200 2002

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

1 1     Bačić Paula Benkovac 2002 32,66 3

1 2     Bešker Karla Hajduk 2002 31,18 2

1 3     Brkljačić Ana ASK 2002 34,39 6

1 4     Dražina Marta Benkovac 2002 33,06 4

1 5     ŠANDRIĆ SARA Olympionik 1035 2002 34,29 5

1 6     Cokarić Petra ASK 2002 30,75 1

2 1     ČORAK IVA Marsonia 2002 34,81 4

2 2     ČURKOVIĆ MAGDALENA Zadar 2002 35,09 6

2 3     Divković Marija Benkovac 2002 33,34 2

2 4     Bužančić Lucija ASK 2002 34,97 5

2 5     Frković Lucia Benkovac 2002 33,72 3

2 6     GINZBURG Dunja Sarajevo 2002 32,28 1

3 1     Grebenar Klaudija Benkovac 2002 32,48 2

3 2     Kamber Petra ASK 2002 33,18 3

3 3     Klojčnik Lara ASK 2002 31,57 1

3 4     Lasić Magdalena ASK 2002 NN

3 5     Lončar Diana Benkovac 2002 NN

3 6     Lulić Leonora ASK 2002 35,77 4

W +0,4

W -0,8

W -0,90

49/65 Stranica 49 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 200 2002

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

4 1     Mandalinić Marija Hajduk 2002 NN

4 2     MELADA STELLA Alojzije Stepinac 2002 33,95 2

4 3     Puljić Maja ASK 2002 37,10 4

4 4     Radanović Bruna ASK 2002 34,58 3

4 5     RAŽOV NIKA Alojzije Stepinac 2002 37,29 5

4 6     Soldo Ljubica Brotnjo Čitluk 2002 33,55 1

5 1     Čikotić Lorena ASK 2002 38,32 5

5 2     Soldo Katarina Brotnjo Čitluk 2002 35,13 4

5 3     ŠARAC MARTA Marsonia 2002 31,60 2

5 4     Topić Lara ASK 2002 32,34 3

5 5     Uskok Matea Benkovac 2002 30,81 1

W +0,50

W -0,20

50/65 Stranica 50 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 200 2002

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

1 6     Cokarić Petra ASK 2002 30,75 1 1

5 5     Uskok Matea Benkovac 2002 30,81 1 2

1 2     Bešker Karla Hajduk 2002 31,18 2 3

3 3     Klojčnik Lara ASK 2002 31,57 1 4

5 3     ŠARAC MARTA Marsonia 2002 31,60 2 5

2 6     GINZBURG Dunja Sarajevo 2002 32,28 1 6

5 4     Topić Lara ASK 2002 32,34 3 7

3 1     Grebenar Klaudija Benkovac 2002 32,48 2 8

1 1     Bačić Paula Benkovac 2002 32,66 3 9

1 4     Dražina Marta Benkovac 2002 33,06 4 10

3 2     Kamber Petra ASK 2002 33,18 3 11

2 3     Divković Marija Benkovac 2002 33,34 2 12

4 6     Soldo Ljubica Brotnjo Čitluk 2002 33,55 1 13

2 5     Frković Lucia Benkovac 2002 33,72 3 14

4 2     MELADA STELLA Alojzije Stepinac 2002 33,95 2 15

1 5     ŠANDRIĆ SARA Olympionik 1035 2002 34,29 5 16

1 3     Brkljačić Ana ASK 2002 34,39 6 17

4 4     Radanović Bruna ASK 2002 34,58 3 18

2 1     ČORAK IVA Marsonia 2002 34,81 4 19

SVEUKUPNO POREDAK

51/65 Stranica 51 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 200 2002

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

2 4     Bužančić Lucija ASK 2002 34,97 5 20

2 2     ČURKOVIĆ MAGDALENA Zadar 2002 35,09 6 21

5 2     Soldo Katarina Brotnjo Čitluk 2002 35,13 4 22

3 6     Lulić Leonora ASK 2002 35,77 4 23

4 3     Puljić Maja ASK 2002 37,10 4 24

4 5     RAŽOV NIKA Alojzije Stepinac 2002 37,29 5 25

5 1     Čikotić Lorena ASK 2002 38,32 5 26

3 4     Lasić Magdalena ASK 2002 NN

3 5     Lončar Diana Benkovac 2002 NN

4 1     Mandalinić Marija Hajduk 2002 NN

52/65 Stranica 52 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 300 2001

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

2 3     Mišura Marina Benkovac 2001 45,99 1 1

2 5     Mušura Veronika ASK 2001 47,05 2 2

1 6     Grujčić Fani ASK 2001 47,18 1 3

3 1     Prlac Filomena Hajduk 2001 47,64 1 4

3 6     Telišman Ema Samobor 2007 2001 47,97 2 5

2 7     Dunatov Melita Zadar 2001 48,48 3 6

1 2     BAŠIĆ Ajla Sarajevo 2001 48,90 2 7

1 3     BRATEK ANTONELA Zadar 2001 49,28 3 8

3 2     SMOKROVIĆ TEA Zadar 2001 50,01 3 9

3 3     Spajić Ivana ASK 2001 50,47 4 10

2 4     MUKIĆ Anesa Sarajevo 2001 51,43 4 11

3 5     Štrlek Laura Samobor 2007 2001 51,83 5 12

1 4     Ćurković Lucia Brotnjo Čitluk 2001 52,10 4 13

2 1     IVANAC LUCIJA Zadar 2001 52,66 5 14

1 5     Ercegović Bruna ASK 2001 53,88 5 15

2 6     Penava Anamarija ASK 2001 54,68 6 16

1 1     Atlija Lucija Rogovo Sv.Filip i Jakov 2001 55,21 6 17

3 4     Šaravanja Stela Brotnjo Čitluk 2001 57,07 6 18

2 2     Jakelić Dora ASK 2001 1:03,79 7 19

53/65 Stranica 53 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 300 2000

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

2 2     Gabrilo Lea Hajduk 2000 45,82 1 1

1 4     Fresl Ana Samobor 2007 2000 46,67 1 2

3 3     JOVIĆ ADRIANA Olympionik 1271 2000 47,27 1 3

1 1     Kokan Kristin Hajduk 2000 47,53 2 4

3 4     BACALJA EMA Zadar 2000 48,09 2 5

3 1     Udovičić Mirna Benkovac 2000 49,15 3 6

3 2     MUJIĆ Ajsela Sarajevo 2000 49,25 4 7

1 2     SABO KARLA Marsonia 2000 49,91 3 8

2 6     KOVAČEVIĆ Selma Sarajevo 2000 52,36 2 9

2 5     ČIBO Emma Sarajevo 2000 56,37 3 10

1 5     Klanac Emili Benkovac 2000 58,27 4 11

3 5     Seba Rafaela Omiš 2000 59,34 5 12

2 3     Čačić Magdalena Benkovac 2000 1:04,71 4 13

1 3     KAZAZOVIĆ Emina Sarajevo 2000 NN

1 6     ŽUPAN DORIS Alojzije Stepinac 2000 NN

2 1     Joha Leona KA Tim Karlovac 2000 NN

2 4     DUNATOV MELITA Zadar 2000 NN

54/65 Stranica 54 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 300 1997

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

1 3     BATUR MARTA Zadar 1998 44,01 1 1

1 1     LUKIĆ ANDRIJANA Zadar 1998 44,79 2 2

1 2     Regjo Lara Hajduk 1997 44,85 3 3

1 4     ŽUNIĆ Aida Sarajevo 1998 45,14 4 4

2 4     Ujević Anamarija Hajduk 1999 47,42 1 5

2 5     Vukušić Antonija ASK 1999 47,66 2 6

1 6     Soldo Gabrijela Brotnjo Čitluk 45”70 1998 50,09 5 7

1 5     ISIĆ Emina Sarajevo 1998 52,04 6 8

2 3     Želalić Matea Omiš 1999 54,14 3 9

2 1     Miloš Lorena Rogovo Sv.Filip i Jakov 1999 55,99 4 10

2 2     HALVADŽIJA Samra Sarajevo 1998 NN

55/65 Stranica 55 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
M 300 1996

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

3     Županc Anej Kladivar Celje 1998 35,85 1 1

6     JAMER KRISTIJAN Marsonia 1996 37,95 2 2

5     Nikolić Milan Mornar Bar 1997 38,24 3 3

2     Kufrin Filip Samobor 2007 1998 41,70 4 4

4     Lovrinčević Ivan Hajduk 1997 42,20 5 5

1     ŠEHIĆ Eldar Sarajevo 2000 49,01 6 6

7     Ledić Ivan Hajduk 1997 NN

56/65 Stranica 56 od _____

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
M 300 2002

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

2 5     FRANOV PAULO Zadar 2002 48,07 1 1

4 3     Škrapić Ivan Hajduk 2002 50,01 1 2

1 3     BLAŽEVIĆ IVAN MK Marjan 5361 2002 50,48 1 3

3 1     Komar Duje Hajduk 2002 51,49 1 4

1 4     BULIĆ TOMA MK Marjan 5362 2002 52,09 2 5

1 1     Bačić Filip Benkovac 2002 52,17 3 6

4 2     Spaseski Baburek Roko Samobor 2007 2002 52,49 2 7

4 1     Petrović Ivan Brotnjo Čitluk 2002 54,59 3 8

1 5     Buntić Vlado Brotnjo Čitluk 2002 55,68 4 9

4 4     Škrapić Luka Hajduk 2002 57,24 4 10

1 2     Barić Marko ASK 2002 57,418 5 11

3 3     Morić Andrija Benkovac 2002 57,47 2 12

2 2     DRAŽINA ADRIAN Olympionik 1039 2002 59,92 2 13

4 6     Vidić Frane ASK 2002 1:00,17 5 14

3 5     Pehar Karlo Brotnjo Čitluk 2002 1:02,06 3 15

2 1     Despalatović Nikola ASK 2002 1:04,06 3 16

2 4     Filipović Marko Alojzije Stepinac 2002 1:09,63 4 17
2 3     DRINA Ajdin Sarajevo 2004 NN

3 2     Kozina Filip Brotnjo Čitluk 2002 NN

3 4     NIŽIĆ LUKA Alojzije Stepinac 2002 NN

4 5     Tonković Duje Hajduk 2002 NN

57/65 Stranica 57 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
M 400 2001

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

1 5     Mejašić Lovro KA Tim Karlovac 2001 1:06,06 1 1

1 3     Borković Luka Hajduk 2001 1:06,85 2 2

1 4     Knez Luka Benkovac 2001 1:10,87 3 3

2 5     Bačić Paulo Benkovac 2001 1:12,77 2 4

2 2     MOROVIĆ LUKA Alojzije Stepinac 2001 1:13,77 2 5

2 3     Čizić Marko KA Tim Karlovac 2001 1:14,18 3 6

1 6     Šilović Josip ASK 2001 1:15,70 4 7

2 4     URIĆ MARKO Alojzije Stepinac 2001 1:22,05 4 8

2 1     Balek Luka ASK 2001 1:22,36 5 9

1 1     Katuša Antonijo Benkovac 2001 1:36,78 5 10

1 2     Frapporti Libero ASK 2001 NN

58/65 Stranica 58 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
M 400 1999

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

2 5     Puljiz Filip Hajduk 1999 1:00,29 2 1

2 3     VLAKIĆ DAVID Olympionik 31 2000 1:00,47 3 2

1 1     Vlahović Luka Omiš 1999 1:02,35 2 3

1 5     Franić Atino Hajduk 1999 1:03,28 3 4

2 2     Bobić Ivan Benkovac 2000 1:04,23 4 5

1 4     JAPALAK Hamza Sarajevo 1998 1:08,75 4 6

1 3     FAZLIĆ Armin Sarajevo 1998 1:12,69 5 7

1 2     ŠEHIĆ Hamza Sarajevo 1999 58,17 1 8

2 4     Videka Karlo ASK 2000 59,14 1 9

2 1     BRNJAKOVIĆ IVAN MK Marjan 5360 2000 NN

59/65 Stranica 59 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
M 3.000

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Vjetar

1     Delaš Petar Sinj 880 1992 09:25,8 1

2     Budimir Ante Maksimir 1984 10:54,9 2

2     Samardžić Tanja Sinj 877 1993 10:40,2 1

1     Ivčević Lenka Hajduk 2000 14:07,4 2

60/65 Stranica 60 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Ž 4x200 štafeta 2003

G
ru
p
a

S
ta
za

    Prezime Ime Klub
broj
(HAS )

Godiste Rezultat
Pozicija u 
grupi

4

3

2

8

7

6

5

VK

    Lulić, Lasić, Čikotić, Radanović ASK 02:28,1 2 VK

    Klojčnik, Topić, Lamber, Cokarić ASK

02:32,1

102:08,6

6Bilosnić, Lušić, Jerolimov, Radović Alojzije Stepinac

Stipanović, Lovrinčević, Treursić, Štambuk ASK 2 02:31,5 5

Rajčić, Ursić, Vetma, Pervan Hajduk 3 02:30,7 4

Mudrinić, Šimičić, Ramić M., Radić Hajduk 2 02:24,6 3

1 02:11,1 1

Pelivan, Cecić, Radoš, Bebić ASK 1 02:21,6 2

Hajduk 1Akra, Ramića, Leskur, Vladušić

61/65 Stranica 61 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Bacanja

R
ed
.b
r.

    Prezime Ime Klub Startni broj
Godina 
roñenja

Najbolji rezultat
Postignuto 
mjesto 

sveukupno

Disciplina: Kugla (ž) ml. kadetkinje

Težina sprave: 2,0kg

2 Kulišić Mirta ASK 2000. 12,65 13,98 13,61 13,71 13,55 X 13,98

1 Bučan Bruna ASK 2003. 6,63 6,48 X X X X 6,63

Disciplina: Kugla (ž) ml. kadetkinjeKoplje (m) kadeti

Težina sprave: 600 gr

3 Grgat Josip ASK 1999. 49,82 53,43 48,71 51,91 49,19 52,83 53,43

1 Horman Ajdin Sarajevo 1998. X X X 30,48 X 39,78 39,78

2 Zemunik Jure ASK 1999. X X 35,65 X X X 35,65

Disciplina: Kugla (ž) ml. kadetkinje    Koplje (m) ml. juniori

Težina sprave: 700 gr

2     Ivanišević     Marin ASK 1998. X 50,28 54,15 57,69 X 56,44 57,69

1     Raičević     Jovan BAR 1996. 28,00 X 35,00 X X 36,65 36,65

Rezultat ili visina

62/65 Stranica 62 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Bacanja

R
ed
.b
r.

    Prezime Ime Klub Startni broj
Godina 
roñenja

Najbolji rezultat
Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Rezultat ili visina

Disciplina: Kugla (ž) ml. kadetkinje    Vortex (m) ml. kadeti

Težina sprave: 1300 gr

4     Karahmet Harun SA 2001. 53,92 47,79 52,30 54,36 54,36

7     Šehić Senad SA 1999. 51,37 X X 47,07 51,37

3     Pleho Tarik SA 2000. 47,36 X 41,10 46,00 47,36

5     Avdić Amer SA 2000. 46,05 44,13 38,48 44,29 46,06

1     Gagro Ante BROT 2001. 43,34 43,71 45,64 40,35 45,64

6     Šehić Eldar SA 2000. 42,92 43,83 X X 43,83

2     Ivanković Marinko BROT 2001. X 16,45 14,94 15,76 16,45

Disciplina: Kugla (ž) ml. kadetkinje    Vortex (ž) ml. kadetkinje

Težina sprave: 1300 gr

5     Kulišić Mirta ASK 2000 X 60,48 61,56 60,46 61,81 61,05 61,81

4     Španović Dora SAM 2000 40,76 46,59 41,94 50,66 44,57 49,22 50,66

1     Iuvanković Anamarija BROT 2000 29,27 33,42 31,03 24,73 30,49 30,48 33,42

2     Ivanković Ljilja BROT 2001 24,61 26,84 26,65 24,39 25,64 25,73 26,84

3     Kladninčanin Selma SA 2002 21,42 23,33 23,06 X 25,08 X 25,08

63/65 Stranica 63 od 65

Potpis

______________________



Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Bacanja

R
ed
.b
r.

    Prezime Ime Klub Startni broj
Godina 
roñenja

Najbolji rezultat
Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Rezultat ili visina

Disciplina: Kugla (ž) ml. kadetkinje    Kugla (m) kadeti

Težina sprave: 4,0 kg

3     Zemunik Bartul ASK 1999 X 18,60 Y X X 18,13 18,60

2     Rakuljić Tonći ASK 1998 X X X X 16,02 X 16,02

1     Gabrić Ivan ASK 1998 11,30 11,61 12,09 12,60 12,54 12,69 12,69

Disciplina: Kugla (ž) ml. kadetkinje    Kugla (m) seniori

Težina sprave: 7,0 kg

3     Marić Martin ASK 1983 X 15,23 X 15,09 X 15,67 16,67 1

2     Vlašić Marin ASK 1987 13,08 14,76 11,96 X 13,98 15,83 15,83 2

1     Ugrina Jozo ASK 1972 X 11,99 11,81 11,55 12,25 X 12,25 3

5     Poznanović Borko BAR 1994 11,57 X 12,15 X 11,66 X 12,15 4

4     Bašić Bartul ASK 1995 10,32 X 11,10 11,15 11,21 X 11,21 5

Disciplina: Kugla (ž) ml. kadetkinje    Kugla (m) F-57 osobe s invalid.

Težina sprave: 600 gr

1     Sunara Pero 1981 24,25 25,30 X 24,05 25,22 24,53 25,30

64/65 Stranica 64 od 65
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Hrvatski atletski savez
Organizator AK Hajduk
Split, 21.12.2013.

 19. MEðUNARODNI BOŽIĆNI MITING
 HAJDUK 2013

Zapisnik natjecanja
Bacanja

R
ed
.b
r.

    Prezime Ime Klub Startni broj
Godina 
roñenja

Najbolji rezultat
Postignuto 
mjesto 

sveukupno
Rezultat ili visina

Disciplina: Kugla (ž) ml. kadetkinje    Disk (m) juniori

Težina sprave: 1.75 KG

1     Bašić Bartul ASK 1995 35,40 X X X X X 2

2     Raičević Stefan Bartul BAR 1995 X 33,68 32,98 35,22 X 36,56 36,56 1

Disciplina: Kugla (ž) ml. kadetkinje    Disk (m) senioni

Težina sprave: 2 kg

3     Marić Martin ASK 1983 57,99 58,80 57,58 57,26 X 58,55 58,80 1

1     Vlašić Marin ASK 1987 52,14 53,40 57,92 54,70 X X 57,92 2

2     Mihaljević Filip ASK 1994 X X X 56,20 X X 56,20 3

4     Čubelić Marko ASK 1992 36,32 34,24 X 36,23 X X 36,32 4

Disciplina: Kugla (ž) ml. kadetkinje    Disk (m) kadeti

Težina sprave: 1 kg

3     Zemunik Bartul ASK 1998 48,95 49,84 52,90 55,33 X 52,69 55,33 1

2     Rakuljić Tonći ASK 1998 50,06 X 49,53 X X X 50,06 2

1     Gabrić Ivan ASK 1998 39,74 39,41 37,92 38,69 35,75 36,04 39,74 3

65/65 Stranica 65 od 65

Potpis

______________________


